中南民族大学文学与新闻传播学院预备党员

预备期间表现情况公示

根据《中国共产党发展党员工作细则》和中南民族大学党员发展

工作流程的相关规定，现将近期拟转为正式党员的 11名中共预备党

员在预备期间表现情况进行公示，公示如下：

沈金燕，新闻学专业 2016 级 1 班学生，女，出生年月 1998 年 2

月，2016 年 10 月递交入党申请书。该同志在预备期间积极参加党的

组织活动，向党组织靠齐，向优秀党员学习，同时根据具体实际情况

结合党的理论学习。认真完成党组织的任务，随时与同学群众联系，

履行自己的职责。在疫情期间服从党的决定，在家自主隔离，并且与

家人亲戚普及病毒防治的知识。自从沈金燕同志成为预备党员以来，

一直发挥先锋模范带头作用，认真努力学习，完成了毕业论文；在生

活中积极乐观向上，给身边的人带来正能量。在找工作的同时目标明

确，吃苦耐劳，具备一位党员应有的素质。

王家颖，新闻学专业 2016 级 3 班宣传委员，女，出生年月 1997

年 11 月，2016 年 10 月递交入党申请书。该同志在预备期间积极像

优秀党员同志学习，主动参与党组织活动，认真仔细的完成党组织交

代的任务。自从成为预备党员以来，王家颖同志在学习上继续认真努

力，在进行本科学业的同时完成了第二专业法律专业的学习，并完成

了毕业论文；她还积极的参与到班级建设中去，主动竞选担任了班级

的宣传委员，关心帮助同学，共同努力共同进步，并带动班级同学向

党组织靠拢。在今年疫情期间，积极发挥专业知识，为学校新闻网撰

写稿件，弘扬党员在抗击疫情中不畏艰难积极向上的精神品质，为所

在社区抗击疫情传递乐观不屈的信念，虽然没有负重前行在第一线，

但也为抗击疫情做出了自己的贡献，具备一位党员应有的素质。

温璧瑜，新闻学专业 2016 级 4 班学习委员，女，出生年月 1998

年 7月，2016 年 9月递交入党申请书。该同志在预备期间积极进取，

积极学习党的理论知识，并将理论知识与实践活动结合起来，努力提

升自己的思想，牢记自己的初心，积极向党组织靠拢；在学习中也非

常认真，对自己要求严格，毫不松懈；在生活中团结同学，善良友好，

与寝室同学相处融洽。坚持正直、谦虚、朴实的生活作风，团结同学，

积极帮助同学解决困难；在工作中，努力认真，做好自己的本职工作，

帮助班级同学解答疑问，有比较好的群众基础。爱岗敬业、任劳任怨，

积极加强业务学习，勇于接收领导安排的各项工作任务，并及时出色

地完成了各项工作任务；

尚夺盼，新闻学专业 2016 级 4 班学生，女，出生年月 1997 年

10 月，2016 年 10 月递交入党申请书。该同志在预备期间，勤奋学习、

努力向上，时刻以一名共产党员要求来严格要求自己。在学习上勤学

善思，提升理论知识，不断提高自身各项技能，在思想上，积极向党

组织靠拢，不断端正理想信念、增强服务意识，锤炼党性修养，时刻

把为人民服务作为行动的指南，时刻谨记发挥党的先锋模范作用，热

衷公益，积极参与到志愿服务活动中，带领团队在边疆地区开展了多

项志愿服务活动，荣获多项荣誉，个人也获得“最美返乡大学生”“模

范志愿者”等多项荣誉称号。在疫情期间，带领团队积极投身到抗疫

战役中去，开展了入户宣传，慰问前线战士等有关活动。

林钦圣，新闻学专业 2016 级 3 班学生，男，出生年月 1998 年 1

月，2016 年 10 月递交入党申请书。该同志在预备期间能够认真履行

一名党员的义务，积极参加党支部组织的各项活动，努力做好党组织

交代的各项任务，认真学习党的先进思想理论与方针政策，积极向党

组织靠拢。在生活中，团结同学、乐于助人，和同学相处融洽，认真

对待同学的批评，有良好的群众基础；在工作上，一丝不苟、严谨认

真，积极配合党支部组织的各项工作，不推卸、不逃避，起到了良好

的模范带头作用。在学习上，专心致志、精益求精，对于自己学习上

的不足能够正确面对并及时提高，不断追求进步和提高。在今年的疫

情期间，时时刻刻在关注着疫情的发展，并积极为武汉一线的医院和

医护人员捐款，充分发挥党员的先锋模范作用。

李晓美，新闻学专业 2016 级 3 班文体委员，女，出生年月 1997

年 10 月，2016 年 9 月递交入党申请书。该同志在预备期间始终以一

名党员的标准严格要求自己，积极参与党支部组织的活动，认真做好

党组织交代的任务，认真学习党的先进思想理论与方针政策，用先进

的理论指导实践，积极向党组织靠拢。在生活中团结同学、乐于助人，

经常对遇到困难的同学施以援手，有良好的群众基础；在今年疫情期

间，积极为武汉医院和一线医护人员捐款，充分发挥党员的先锋模范

作用。在工作上一丝不苟、严谨认真，对自己分内的事务十分上心，

同时积极配合老师、同学的各项工作，不推卸、不逃避，在同学中树

立了良好的典范。在学习上一直专心致志、精益求精，积极向老师、

同学交流看法，关心帮助同学，与同学们分享学习资料及学习心得，

追求共同的进步。

卢娜娜，新闻学专业 2016 级 2 班学生，女，出生年月 1997 年 9

月，2016 年 9 月递交入党申请书。该同志在预备期间积极主动参加

党组织生活，按时缴纳党费，认真履行党员义务，在预备期间，该同

志积极学习党的知识与先进的理论，不断提高思想政治觉悟，在平时

能够严格要求自己，自觉做到思想上、行动上与党组织保持高度一致。

在学习上该同志一直刻苦努力，认真对待每一项学习任务，积极为身

边的同学答疑解惑，团结同学，与大家一起共同进步。在工作中秉承

认真严瑾，积极向上的精神，该同志在电视台的实习中，认真完成每

一项采访活动，积极宣传党的各项政策与精神。在生活中，该同志乐

于助人，主动与同学交流，关心帮助同学，并且在疫情期间，积极参

与校团委组织的公益活动，为抗疫援鄂奉献自己一份力量，发挥了积

极的模范带头作用。

黄惠旋，广告学专业 2016 级学生，女，出生年月 1996 年 12 月，

2016 年 3 月递交入党申请书。该同志在预备期间积极参加党组织活

动，认真做好党组织交代的任务，并且在期间思想进步，认真学习理

论知识，在思想与行动上都积极向党组织靠拢，在学习各项政策中思

想觉悟不断提高。在学习上一直认真努力，并且带动周围同学积极向

党组织靠拢，关心同学以及学弟学妹，并且分享学习中的心得，积极

向上；在工作中严谨负责，积极宣传党中央的各项部署内容；在生活

中积极乐观、乐于助人，多次参与志愿服务，帮助他人解决困难，有

良好的群众基础；今年疫情期间积极投身于社区的志愿宣传服务，成

功劝阻老家县内春节群众联欢会的召开，并为武汉医院与一线医护人

员捐款，积极主动就业，充分发挥党员的先锋模范作用。

汪亚林，广告学专业 2016 级学生，女，出生年月 1997 年 11 月，

2016 年 10 月递交入党申请书。该同志在预备期间态度积极，主动参

与党组织活动，能够认真完成党组织分配的任务。在此期间，积极学

习党的相关理论知识，思想进步，能够言行一致，积极向党组织靠拢，

在不断的学习过程中提高了思想觉悟。在学习方面，成绩优异，努力

认真，并拿到国家励志奖学金、专业一等奖学金、三好学生、优秀毕

业生等荣誉；预备期间能够在工作中做到认真负责，脚踏实地，实事

求是；在生活中，能够积极帮助同学，乐于助人，勤俭生活，有较好

的的群众基础。在今年的疫情期间，该同志规范自身，以身作则，配

合隔离工作，传递正能量；且积极参与各方组建的疫情捐赠活动，为

防疫攻坚战出一份力，同时，也能够以身作则，积极升学就业，充分

发挥了党员的先锋模范作用。

李智昕，广告学专业 2016 级 3 班学习委员，女，出生年月 1998

年 3 月，2016 年 9 月递交入党申请书。该同志在预备期间认真学习

党的基本知识，积极参加党组织的各项活动，更加深刻地认识了中国

共产党的性质，努力与党的方针政策保持高度一致，通过不断的学习

提升了理论高度。在工作上作为班级的学习委员和创实委员十分敬业、

负责，尽心尽力为班级同学服务，按时发布各项通知，完成学院分配

的任务；在学习上一直保持着很好的成绩，该同志在专注课堂、夯实

专业知识的同时，也积极利用各种渠道拓展知识面；在生活中时刻以

党员的标准要求自己，善于与他人交流，与同学朋友团结协作，关系

集体，拥有较好的群众基础；在今年疫情期间，该同志自觉居家隔离，

给亲戚朋友更新疫情情况，为武汉捐款，能起好模范带头作用，已基

本具备转正条件。

刀传莲，广播电视学专业 2016 级 2 班团支书，女，出生年月 1997

年 9 月，2018 年 2 月递交入党申请书。该同志在预备期间积极参加

党组织活动，认真做好党组织交代的任务，并且在期间思想进步，认

真学习理论知识，在思想和行动上都积极向党组织靠拢，在学习各项

政策中思想觉悟不断提高。在学习上认真努力，带动团支部的团员积

极向党组织靠拢，与团支部团员共同进步，分享学习资料，热心帮助

同学。在工作中严谨负责，认真完成工作任务。在生活中乐于助人，

乐观开朗，积极帮助同学解决困难，有较好的群众基础。在疫情期间，

积极参与社区的防疫工作，认真做好防护措施，宣传防疫知识，并且

为武汉医院和一线医护人员捐款，充分发挥党员的先锋模范作用。